
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/241/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/230/2017 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 30 października 

2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmianami) i art. 5 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zmianami) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/230/2017 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok wprowadza się następują 

zmianę:  

§ 1. ust. 3. otrzymuje nowe następujące brzmienie: „od budowli związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust.   3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8725


		2017-12-21T12:03:59+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




